
郑州市东风路（铁东路-天明路）等 5条道路老旧供水管网改造提升工程 EPC总

承包中标候选人公示

（招标编号：郑发改审城市【2024】78号文）

       
公示结束时间：2024年 10月 28日          

一、评标情况

标段(包)[001]郑州市东风路（铁东路-天明路）等 5条道路老旧供水管网改造提升工程 EPC

总承包:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：郑州楷润市政工程设计有限公司，投标报价：3070.425856万元，

质量：设计：各阶段设计成果文件均符合国家、行业和地方颁布的现行有效的有关工程设计

方面的规范、文件规定的内容和招标人的具体要求。工程施工：工程质量符合国家现行规范

和标准，达到合格标准。，工期/交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 2名：洛阳市淼泉给水排水设计院，投标报价：3073.047245万元，质

量：设计：各阶段设计成果文件均符合国家、行业和地方颁布的现行有效的有关工程设计方

面的规范、文件规定的内容和招标人的具体要求。工程施工：工程质量符合国家现行规范和

标准，达到合格标准。，工期/交货期/服务期：0天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(郑州楷润市政工程设计有限公司)的项目负责人：杨震/;

      中标候选人(洛阳市淼泉给水排水设计院)的项目负责人：秦东方/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(郑州楷润市政工程设计有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(洛阳市淼泉给水排水设计院)的资格能力条件：响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(郑州楷润市政工程设计有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(洛阳市淼泉给水排水设计院)的评标情况：正常;

二、提出异议的渠道和方式

书面提出

三、其他



    郑州市东风路（铁东路-天明路）等 5条道路老旧供水管网改造提升工程 EPC总承包中

标候选人公示

中益工程管理有限公司受郑州自来水投资控股有限公司的委托，就郑州市东风路（铁东路-

天明路）等 5条道路老旧供水管网改造提升工程 EPC总承包进行公开招标，按照规定进行了

开标、评标，现就本次招标的中标候选人公布如下：

一、项目概况

1.1项目名称：郑州市东风路（铁东路-天明路）等 5条道路老旧供水管网改造提升工程 EPC

总承包

1.2项目概况：本工程对郑州市东风路(铁东路-天明路)等 5条道路老旧供水管网进行改造

提升，共改造提升管道长度 9470米。其中，开挖敷设 DN1000管道 573米、DN800管道 861

米、DN600管道 134米、DN500管道 375米、DN400管道 3697米、DN300 管道 985米、

DN200管道 690米、DN150管道 467米、DN100 管道 729米、DN50管道 265米、DN25管道

6米、DN20管道 52米；内衬不锈钢修 DN800供水管道 554米；微顶管施工修复 DN400供水

管道 82米。

1.3建设地点：郑州市区域内。

1.4招标范围：郑州市东风路（铁东路-天明路）等 5条道路老旧供水管网改造提升工程的

施工图设计和项目报审批，协助发包人办理施工相关手续，材料采购安装及工程施工、保通、

项目管理、工程完工验收、系统调试工作、工程移交、工程质保期内相关问题处理等全过程

进行总承包。

1.5工期要求：6个月。

1.6质量标准：

设计：各阶段设计成果文件均符合国家、行业和地方颁布的现行有效的有关工程设计方面的

规范、文件规定的内容和招标人的具体要求。

工程施工：工程质量符合国家现行规范和标准，达到合格标准。

1.7标段划分：一个标段。

二、开标、评标信息

开标时间：2024年 10月 22日 10时 00分

评标时间：2024年 10月 22日 11时 00分

地点：郑州市公共资源交易中心进行开标（评标）。



三、发布媒体

本次中标候选人公示在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《郑州市公共资源交易中心》上发布。

四、中标候选人名单

第一中标候选人： 

 联合体牵头人：郑州楷润市政工程设计有限公司

 联合体成员：郑州楷顺建设工程有限公司

 联合体成员：郑州三强市政工程有限公司

第二中标候选人：

 联合体牵头人：洛阳市淼泉给水排水设计院

 联合体成员：天然建工集团有限公司

五、本次招标联系事项

招 标 人：郑州自来水投资控股有限公司 

地址：郑州中原区工农路 31号附 1号

联系人：杨先生

电话：0371-67695223

传真：0371-67695190

邮箱：371535071@qq.com

招标代理机构：中益工程管理有限公司

办公地址：郑州市金水区纬五路政六街合作大厦 B座 10楼

联 系 人：孙得力、宋冰、权伟波、程秋子

电话：0371-60981807 

邮箱：zhongyizb@163.com 

监督单位：郑州市城乡建设局工程招投标监管处

地址：郑州市淮河西路 25号郑州市城乡建设局 1511招标处 

电话：0371-67885515

传真：0371-61788905

邮箱：sjwgcztbjgc@163.com 

各有关当事人对评标结果如有异议的,请于本结果公示公布之日起 3日内，以书面形式同时

向招标人和代理机构提出质疑（加盖单位公章且法人签字），由法定代表人或其授权委托人



携带授权委托书、企业营业执照复印件（加盖公章）、质疑相关证明材料及本人身份证（原

件）一并提交（邮寄、传真件不予受理），并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未

提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑州市城乡建设局。

五、联系方式

   招 标 人：郑州自来水投资控股有限公司                         

   地    址：郑州中原区工农路 31号附 1号                                                 

   联 系 人：杨先生                             

   电    话：0371-67695223                                                   

   电子邮件：371535071@qq.com                             

   招标代理机构：中益工程管理有限公司

   地    址： 郑州市金水区纬五路政六街合作大厦 B座 9楼、10楼

   联 系 人： 孙得力、宋冰、权伟波、程秋子

   电    话： 0371-60981807

   电子邮件： zhongyizb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-23T14:40:15+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-23T14:41:25+0800
	BJ
	ePolicy




